
Pokal Bezirk Bruchsal 2020/21

Jungen 15 Bezirkspokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Jäger, Otmar, Seestr. 11, 76709 Kronau, Tel.: 07253 / 33480, JaegerOimi@web.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Sa.
Sa.
Sa.

27.10.2020
31.10.2020
31.10.2020
31.10.2020

18:15 u
16:00 u
23:59 u
23:59 u

101
102
100
103

TTC Oberacker
TV 1846 Bretten
TTC 95 Odenheim
FV Wiesental

TTV Zeutern
TTF Ruit
TV Forst
TV Kirrlach
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